

Заказчик : ТСЖ "Стрелка-2009"

Подрядчик : ООО "СантехПласОпт"

Предварительный сметный расчет
на аварийно-востановительные работы центрального отопления и горячего водоснабжения для дома на
территории ТСЖ "Стрелка-2009" по адресу : г. Саратов, ул. Молочная д.5/13

Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена, в т.ч. НДС	Сумма, в т.ч. НДС
Материалы				
ТРУБА бесшовная ГОСТ 8732-78 ф 108х6,0	м	20	3607.00	72,140.00
Трубная изоляция ф 110х0,13см	м	20	190.00	3,800.00
Отвод стальной ф 108х5,0	шт	4	1081.00	4,324.00
Отвод стальной ф 89х4,0	шт	1	929.00	929.00
Отвод стальной ф 57х4,0	шт	1	629.00	629.00
Фланец 1-100-10	шт	2	1629.00	3,258.00
Тех пластина ф 108	шт	2	126.00	252.00
Плита плоская п15-8 2990х1840х120	шт	2	20562.00	41,124.00
Мастика гидроизоляционная	кг	15	172.00	2,580.00
Песок речной	м3	7	690.00	4,830.00
Стоимость материалов				133,866.00
Работа				
Демонтаж асфальто-бетонного покрытия	м2	30	350.00	10,500.00
Вскрытие и очистка лотков	работ	1	15000.00	15,000.00
Демонтаж стальной трубы (в лотке)	м	20	206.00	4,120.00
Монтаж трубы и фасонных частей	работ	1	65000.00	65,000.00
Работа экскаватора погрузчика	час	24	3450.00	82,800.00
Работа манипулятора	час	6	2560.00	15,360.00
Вывоз грунта до 10км.	м3	21	780.00	16,380.00
Доставка материала	услуг	2	10500.00	21,000.00
Доставка песка	рейс	1	4500.00	4,500.00
Эксплуатация машин и механизмов, накладные расходы, гсм	услуг	1	35000.00	35,000.00
Стоимость работ				269,660.00
Общая стоимость работ по объекту				403,526.00

Заказчик : Председатель ТСЖ "Стрелка-2009" _____ Абдрахманов Б.Т.

Подрядчик : Директор ООО "СантехПласОпт" _____ Федоров А.А.